

Verksamhetsberättelse 2019





Inledning av ordförande

Tack för ett mycket bra 2019.

I år har vi jobbat hårt med att få till ett utegym på Klintvallen. Där vill jag framförallt tacka Karolina Karlsson för ett helt otroligt arbete med att få bidrag från Kommunen och Länsstyrelsen. Efter många turer så lyckades vi - så mycket papper! Under 2020 så kommer vi att inviga det nya utegymmet. Syftet är framförallt för att öka trafiken till Klintvallen och få folk i alla åldrar att röra på sig.

Sedan vill jag tacka alla som ställer upp vid alla våra aktiviteter, så som Valborgsmässoafton, Midsommarafton och Kolmårdsrundan, Hösttrailsen och Östgötadagarna. Utan er klarar vi oss inte!

Jag vill även tacka alla i styrelsen som gör ett starkt jobb.
Vi ses, framförallt vid gymmet under 2020.

Vid pennan.
Johan Connman
Ordförande



Styrelsen

Ordförande	Johan Connman
Vice ordförande	Stefan Franzén
Sekreterare	Erik Jakobsson
Kassör	Annika Rydberg
Ledamöter	Lovisa Lannerstedt. Ann-Helene Svensson Erik Karlsson. Christer Tollén.
Suppleanter	Eva-Lisa Tuleborn. Malin Åberg

Under året har styrelsen haft tio protokollförda sammanträden och ett antal arbetsmöten. Antalet betalda medlemmar är 21 enskilda, 59 familjer, och 83 supportrar, samt två hedersmedlemmar.

Klubbens tillgångar vid årets slut redovisas till 242 470 kr. Resultatet för året är +12 440 kr. Det påbörjade bygget av utegym står för den största kostnaden, men även det största erhållna bidraget. Faktura till Tress Sport&Lek för utegym gick på 130 655 kr och erhållet bidrag från Norrköpings kommun var 68 000 kr. Utökning av en toalett till kostade runt 13 000 kr.

Klubbrummet har fräschats upp med ny belysning. Aktiviteterna har utökats med ett hockeyspel, ett airhockeyspel och ett pingisbord till. Styrelsen har även tagit fram en ny hemsida för föreningen under kvarseboik.se.

Klubben har skänkt en del av intäkterna för Kolmårdsrundan och Hösttrailen till Cancerfonden, totalt 13 500 kr.

Årets aktiviteter

KOLMÅRDSRUNDAN

Den 29:e upplagan av KolmårdsRundan. sjätte året med Trail Marathon-konceptet och andra året med vår nya populära HöstTrail över 10 km. De senaste fem åren har sommarloppet snittat på ca 500 anmälningar och vår nya HöstTrail slog anmälningsrekord med 259 anmälda. Våra båda arrangemang har verkligen satt Kvarsebo på kartan och är en betydande inkomstkälla för klubben. Dessutom har de bidragit med närmare 50 000 kr till Cancerfonden!

För att göra dessa arrangemang möjliga krävs flera ideella insatser. långa förberedelser, hårt arbete och ett stort engagemang. Så till alla Er som på ett eller annat sätt bidragit till detta, stort som smått, vill vi säga: Sträck på er, känn stolthet och stort tack!! Ni och vi betyder massor! Tack! Hoppas vi ses igen 2020!

Christer Tollén

BASTUKVÄLLAR

På onsdagar är det dambastu och på fredagar herrbastu. Under sommarhalvåret är det uppehåll. Aktiviteten riktar sig till alla åldrar och alla ska känna sig varmt välkomna att delta.

GUBBGYMPA

Män i alla åldrar träffas på måndagar vid idrottsplatsen för motion och allmän trivsel. Vår- och sommarhalvåret är träffarna utomhus och vinterhalvåret inomhus.

FOTBOLL "KUL MED BOLL"

Erik Karlsson och Jonas Rydberg drog igång fotboll för barn. Det blev en stor grupp av killar och tjejer som tränade fotboll under sommaren och hösten.

SIMSKOLA

Kvarsebo Idrottsklubb tillsammans med Norrköpings Kappsimningsklubb arrangerade under två veckor simskola vid Kvarsebo badplats. Idrottsklubben sponsrade 500:- per barn, det var mycket uppskattat.

VALBORG

Det traditionella valborgsmässöfirandet i Kvarsebo som idrottsklubben står för blev i år lite annorlunda. Inget fyrverkeri och ingen brasa. Vädrets makter var inte med oss och vi tänkte på säkerheten. Fyrverkeriet slutade vi med 2018 ur ett miljö- och djurperspektiv, inga klagomål har framförts. Vi tackar Erland Eriksson som höll ett fint vårtal.

MIDSOMMAR

Så roligt att många har traditionen att fira midsommar i Kvarsebo. Det känns som att arrangemanget blir större och större för varje år som går. Aktiviteter som erbjuds är loppis, straffspark, fiskdamm, lotterier, chokladhjul och dans runt midsommarstången till vacker musik. Serveringen erbjuder våfflor, kaffe, hamburgare, korv, glass och godis.

ÖSTGÖTADAGARNA

Vid Östgötadagarna är det traditionellt firande vid kyrkplanen i Kvarsebo. Idrottsklubben bidrar med ett chokladhjul där besökare kan prova lyckan och vinna godsaker.

UNGDOMSGÅRD

Varannan fredag, delar av året, bjuds byns barn- och ungdomar in till ungdomsgård på Klintvallen. Aktiviteterna varierar, men har i regel en inriktning på idrott. En bra träffpunkt för våra barn och ungdomar är viktig och vi försöker att finna olika lockande aktiviteter för dem.

SOMMARKIOSK VID BADPLATSEN

Sommarkiosken vid badplatsen har varit öppen under ett antal veckor under sommaren. Stort tack till Olivia, Emil V, Jakob, Emil K, Arvid och Ida som bidrog till att sommarkiosken kunde glädja ortsbor och turister i Kvarsebo.

ARBETSDAGAR/PLANARBETE

Vad vore Klintvallen om inte våra duktiga och trogna planarbetare fanns? Tack Putte, Ove, Jonas och Benkal Groda för att ni på er fritid vattnar gräsmattor, kriter planer och klipper fotbollsplanerna och runt om anläggningen. Vi får beröm för vår anläggning, tack vare era insatser! Tack Kerstin och Kenta Karlbom för att ni ser om hus och städning i lokalerna. Er insats är så betydelsefull och uppskattad. Vi har flera trogna medlemmar som oftast ställer upp vid olika insatser. Ni som läser detta och vet med er att det är just dig vi menar - stort tack!



